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No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1711502300 Aloisius Axel Arendo 93.33 % 85 56 70 70 => B

2 1811510286 Muhamad Syafikri S. 93.33 % 85 62 90 80 =>
A-

3 1811510336 Dimas Eko Nugroho 80 % 80 68 88 80 =>
A-

4 1811510369 Alief Dio Fernando 66.67 % 82 62 88 78 =>
B+

5 1811510377 Rohmad Widayanto 73.33 % 85 66 90 81 =>
A-

6 1811510435 Mohamad Reza
Ferdiansyah 86.67 % 80 62 76 73 => B

7 1811510450 Akhmad Agung Prasetyo 86.67 % 85 66 86 80 =>
A-

8 1811510666 Abiyu Almer Bahy 60 % 50 64 88 69 =>
B-

9 1811510773 Irwan Hendryansah 60 % 80 56 88 76 =>
B+

10 1811510922 Syafiq Abdurrohman 100 % 85 60 90 80 =>
A-

11 1811510997 Rifki Alfarez Riantama 93.33 % 85 62 90 80 =>
A-

12 1811511052 Fajar Amanul Alam 80 % 90 62 90 82 =>
A-

13 1811511110 Muhamad Kevin Pangeran 60 % 70 64 90 76 =>
B+

14 1811511144 Nouvan Herdian 86.67 % 80 50 52 60 => C
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15 1811511219 Iqbal Yahya 53.33 % 85 66 90 81 =>
A-

16 1811511243 Mochammad Wahyu
Hidayanto 93.33 % 85 66 92 82 =>

A-

17 1811511318 Wahyu Noor Hidayat 60 % 72 64 88 76 =>
B+

18 1811511326 Ferdy Agus Saputra 53.33 % 85 66 88 81 =>
A-

19 1811511375 Muhammad Daffa
Alkaffandi 60 % 50 60 999 33 => -

20 1811511524 Wahyu Dwi Ramadhan 86.67 % 85 66 76 76 =>
B+

21 1811511573 Achmad Hanapi 73.33 % 70 64 72 69 =>
B-

22 1811511664 Didiet Ibnu Basith 73.33 % 60 66 72 67 =>
B-

23 1911510038 Mohammad Afif Hanafi 86.67 % 85 54 62 67 =>
B-

24 1911510079 Emil Salim 100 % 95 78 90 88 => A

25 1911510160 Rizki Ramadhan 73.33 % 85 72 74 77 =>
B+

26 1911510327 Aldi Kamalludin 66.67 % 82 56 70 69 =>
B-

27 1911510350 Radityo Nugroho 86.67 % 80 70 74 75 =>
B+

28 1911510376 Wahidin Deni Kurniawan 100 % 85 50 62 65 =>
B-

29 2111510752 Wafi Hidayat Ahadi 6.67 % 999 999 999 0 => -
Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat
diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.
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No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
04/09 06/09 18/09 20/09 02/10 04/10 16/10 18/10 30/10 01/11 13/11 15/11 27/11 29/11 11/12

1 1711502300 Aloisius Axel
Arendo Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

2 1811510286 Muhamad
Syafikri S. Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

3 1811510336 Dimas Eko
Nugroho Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir 80

4 1811510369 Alief Dio
Fernando Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 66.67

5 1811510377 Rohmad
Widayanto Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 73.33

6 1811510435
Mohamad
Reza
Ferdiansyah

Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

7 1811510450
Akhmad
Agung
Prasetyo

Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

8 1811510666 Abiyu Almer
Bahy Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha 60

9 1811510773 Irwan
Hendryansah Alpha Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 60

10 1811510922 Syafiq
Abdurrohman Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

11 1811510997 Rifki Alfarez
Riantama Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

12 1811511052 Fajar Amanul
Alam Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 80

13 1811511110
Muhamad
Kevin
Pangeran

Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 60

14 1811511144 Nouvan
Herdian Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

15 1811511219 Iqbal Yahya Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha 53.33

16 1811511243
Mochammad
Wahyu
Hidayanto

Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

17 1811511318 Wahyu Noor
Hidayat Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 60

18 1811511326 Ferdy Agus
Saputra Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha 53.33

19 1811511375
Muhammad
Daffa
Alkaffandi

Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha 60

20 1811511524 Wahyu Dwi
Ramadhan Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

21 1811511573 Achmad
Hanapi Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 73.33

22 1811511664 Didiet Ibnu
Basith Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 73.33

23 1911510038 Mohammad
Afif Hanafi Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

24 1911510079 Emil Salim Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

25 1911510160 Rizki
Ramadhan Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 73.33

26 1911510327 Aldi
Kamalludin Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha 66.67

27 1911510350 Radityo
Nugroho Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 86.67

28 1911510376 Wahidin Deni
Kurniawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100



29 2111510752 Wafi Hidayat
Ahadi Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 6.67



Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Teknologi Informasi

Matakuliah : Sistem Operasi
Kelompok  : P1
Dosen       : Merry Anggraeni

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 04-09-2021 Zoom Meeting : PENDAHULUAN SISTEM OPERASI
2 06-09-2021 E-Learning: STUKTUR SISTEM OPERASI
3 18-09-2021 Zoom Meeting : KONSEP PROSES
4 20-09-2021 E-Learning: KONSEP THREADS
5 02-10-2021 Zoom Meeting : CPU Scheduling 1
6 04-10-2021 E-Learning : CPU Scheduling 2
7 16-10-2021 Zoom Meeting : Overview Sinkronisasi Proses dan latihan soal-soal UTS
8 18-10-2021 UTS
9 30-10-2021 Zoom Meeting : Deadlock
10 01-11-2021 E-Learning : Memory Manajemen
11 13-11-2021 Zoom Meeting : Virtual Memory
12 15-11-2021 E-Learning : File System Interface
13 27-11-2021 Zoom Meeting : File System Implementation
14 29-11-2021 E-Learning : Mass Storage
15 11-12-2021 Zoom Meeting : Protection and Security on OS


